
2022 2023 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 29/03/2023, SALLE DE GYMNASTIQUE, 35 FOUGERES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

EQUIPES - BENJAMINES

1. 143.20

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

29-2-SJMX_A5

HABASQUE ALWENA1. 9.44 9.50 9.50 9.10 -SAINT JOSEPH MORLAIX29-2-SJMX

SICARD YANNA2. 9.03 9.20 9.70 9.20 -SAINT JOSEPH MORLAIX29-2-SJMX

ZOUBIR-GEORGE ALIYAH3. 8.53 8.50 9.70 8.80 -SAINT JOSEPH MORLAIX29-2-SJMX

TANGUY ELISA4. 8.20 8.00 9.00 7.80 -SAINT JOSEPH MORLAIX29-2-SJMX

2. 139.29

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

35-2-JANZ_A3

RICHARD--QUINTIN ETTY1. 9.10 8.60 9.60 8.90 -SAINT JOSEPH JANZE35-2-JANZ

GERARD ANAEL2. 8.33 7.40 9.40 9.40 -SAINT JOSEPH JANZE35-2-JANZ

LE PICHOURON CHLOE3. 8.83 7.70 8.90 8.90 -SAINT JOSEPH JANZE35-2-JANZ

LHOMMEAU GRAZYELLA4. 8.43 7.50 - 9.20 8.60SAINT JOSEPH JANZE35-2-JANZ

MAURY MATHILDE5. 7.73 7.70 8.80 8.50 -SAINT JOSEPH JANZE35-2-JANZ

ALEXANDRE LOUISE6. 7.16 6.80 - 8.60 8.40SAINT JOSEPH JANZE35-2-JANZ

3. 136.02

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

35-2-LIF_A4

MENARD CHARLOTTE1. 8.93 8.90 9.50 8.80 -SAINT MICHEL LIFFRE35-2-LIF

DAVY EVA2. 8.33 8.60 7.70 8.90 -SAINT MICHEL LIFFRE35-2-LIF

LE MOIGNO AGATHE3. 8.40 8.60 7.70 8.50 -SAINT MICHEL LIFFRE35-2-LIF

CLENET MAIWENN4. 7.96 8.20 8.00 9.00 -SAINT MICHEL LIFFRE35-2-LIF

WATTECAMPS JEANNE5. 6.73 7.60 7.20 7.90 -SAINT MICHEL LIFFRE35-2-LIF

4. 133.00

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

29-4-KBTQ_A6

LE GARREC LILOU1. 8.30 8.20 8.80 8.90 -NOTRE DAME DE KERBERTRAND QUIMPERLE29-4-KBTQ

LAURENT NOELYNE2. 8.30 7.50 8.30 8.50 -NOTRE DAME DE KERBERTRAND QUIMPERLE29-4-KBTQ

LE ROY KALYSTA3. 7.90 7.80 8.40 8.40 -NOTRE DAME DE KERBERTRAND QUIMPERLE29-4-KBTQ

BILCOT EDEN4. 8.60 7.20 - 8.00 8.70NOTRE DAME DE KERBERTRAND QUIMPERLE29-4-KBTQ

DUMONT--JANOD TESSA5. 7.90 6.90 - 8.10 7.90NOTRE DAME DE KERBERTRAND QUIMPERLE29-4-KBTQ

MARZIN KLERVI6. 8.50 7.70 6.80 7.70 -NOTRE DAME DE KERBERTRAND QUIMPERLE29-4-KBTQ

5. 127.39

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

56-2-SCV_A1

GADAIS AYLA1. 8.70 7.80 - 8.50 7.90SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

PLANTARD JULIA2. 8.43 6.90 8.50 8.90 -SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

MILLOT LOUISE3. 7.86 7.20 6.70 8.20 -SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

LE GREGAM LOUANE4. 6.30 7.50 7.00 8.80 -SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

GEDOUIN LOUISE5. 7.90 7.00 6.10 8.40 -SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

VU TINA6. 5.86 6.90 6.30 8.70 -SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

6. 110.15

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

56-2-SPPL_A2

MIGLIERINA-LE BIHAN CLARA1. 7.13 6.70 - 8.80 8.20SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

MASSON-DE GRAEVE GUILLEMETTE2. 8.03 7.30 - 7.40 7.60SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

DE COUPIGNY HELOISE3. 7.46 6.90 NP 6.90 7.80SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

DUPLESSIS ST REQUIER ISEULT4. 7.13 NP 5.50 7.30 -SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL
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2022 2023 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 29/03/2023, SALLE DE GYMNASTIQUE, 35 FOUGERES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

EQUIPES - MINIMES

1. 139.05

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

35-2-LIF_A2

MACHUT LILA1. 9.30 9.40 9.60 9.60 -SAINT MICHEL LIFFRE35-2-LIF

GAUTIER ROMANE2. 9.25 8.50 9.10 7.80 -SAINT MICHEL LIFFRE35-2-LIF

BALIN--GOULET LOUISA3. 8.70 8.50 8.10 8.80 -SAINT MICHEL LIFFRE35-2-LIF

LE CAM CLARISSE4. 8.40 8.20 7.10 8.60 -SAINT MICHEL LIFFRE35-2-LIF

BAROUDI AYA5. 7.25 7.20 7.20 7.80 -SAINT MICHEL LIFFRE35-2-LIF

2. 138.85

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

35-2-SMF_A3

DESHAYES CAMILLE1. 8.80 8.60 8.70 8.80 -SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

CHEMIN CLEMENTINE2. 8.80 8.50 8.70 8.80 -SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

MICHEL ANOUK3. 8.55 8.30 9.10 8.20 -SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

MAILLARD SHARLOTTE4. 8.80 7.40 8.70 8.70 -SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

ZEPHIR-NIZARD LOLA5. 8.75 8.20 8.00 8.60 -SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

BOISMARTEL MARGOT6. 8.15 8.00 7.90 8.50 -SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

3. 136.70

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

35-2-JANZ_A5

FICHEPOIL ELISE1. 8.65 8.40 7.60 9.20 -SAINT JOSEPH JANZE35-2-JANZ

DANIEL CAMILLE2. 8.45 7.80 8.50 8.90 -SAINT JOSEPH JANZE35-2-JANZ

DIALLO MARIAMA3. 8.65 8.60 7.70 8.10 -SAINT JOSEPH JANZE35-2-JANZ

BARBOTIN CHLOE4. 8.75 8.20 7.10 8.90 -SAINT JOSEPH JANZE35-2-JANZ

MOQUEREAU ALIX5. 8.05 7.30 - 8.50 8.80SAINT JOSEPH JANZE35-2-JANZ

GUYOMARD AUDE6. 8.85 7.20 - 8.00 8.30SAINT JOSEPH JANZE35-2-JANZ

4. 134.35

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

56-2-SCV_A1

CONSTANT LOUISE1. 9.30 8.50 8.10 8.60 -SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

LE ROUX ENORA2. 8.70 8.50 7.50 8.40 -SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

BRANGER MELINA3. 8.75 7.20 8.60 8.00 -SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

HOUIVET ALIENOR4. 7.75 7.60 8.20 8.60 -SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

DANIEL--ROSCOET ENORA5. 8.15 7.90 7.30 8.50 -SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

NDOUDI QUEEN6. 8.30 7.00 7.80 8.30 -SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

5. 130.90

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

35-2-SMF_A4

GUERINEL AGATHE1. 8.40 8.10 - 7.40 8.40SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

TUAL MARIE2. 8.50 6.80 8.50 8.40 -SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

MARCHAND--HERBET CASSANDRA3. 8.35 7.70 7.00 8.50 -SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

PIERRE LOU-ANNE4. 8.25 6.80 8.10 8.40 -SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

CROCQ ANAIS5. 8.40 7.80 - 7.60 7.40SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

FRETAY CANDICE6. 8.70 8.00 6.20 7.40 -SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

6. 116.85

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

29-4-LDRL_A6

MASSON PAULINE1. 8.40 8.50 7.70 8.50 -LES DEUX RIVES LANDERNEAU29-4-LDRL

LE CORRE EVA2. 8.35 7.60 7.00 9.10 -LES DEUX RIVES LANDERNEAU29-4-LDRL

FOUILLARD ALYSON3. 7.80 6.60 - 7.80 7.40LES DEUX RIVES LANDERNEAU29-4-LDRL

CADIOU LEONIE4. 6.30 6.90 3.50 5.40 -LES DEUX RIVES LANDERNEAU29-4-LDRL
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2022 2023 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 29/03/2023, SALLE DE GYMNASTIQUE, 35 FOUGERES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

EQUIPES - CADETTES ET JUNIORS

1. 146.70

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

29-4-ESK_A1

DINGA METHYSSA1. 9.30 9.40 9.50 9.30 -ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER SAINT POL DE LEON29-4-ESK

PEREZ YOUNA2. 9.20 9.10 9.20 9.10 -ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER SAINT POL DE LEON29-4-ESK

KERMARREC SHIREL3. 9.20 9.10 9.00 9.10 -ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER SAINT POL DE LEON29-4-ESK

SEITE MAAYA4. 9.30 8.70 9.20 9.00 -ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER SAINT POL DE LEON29-4-ESK
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